

ASER Holding ApS
Blæsbjergvej 32, 8722 Hedensted

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 39 01 94 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Anders Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ASER Holding ApS Blæsbjergvej 32 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 39 01 94 77
	Stiftet: 18. oktober 2017
	Hjemsted: Hedensted Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Anders Laursen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Dattervirksomheder	AL Boligbyg ApS, Hedensted Kommune Alfa Crafts ApS, Hedensted Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.360.580 kr. mod 292.246 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-10.125	-7.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.372.742	312.341
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.656	14.439
Andre finansielle indtægter	0	1.890
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.593	-27.722
Resultat før skat	3.358.680	293.948
2 Skat af årets resultat	1.900	-1.702
Årets resultat	3.360.580	292.246
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	80.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.372.742	312.341
Udbytte for regnskabsåret	200.000	56.500
Disponeret fra overført resultat	-292.162	-76.595
Disponeret i alt	3.360.580	292.246

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.763.486	2.540.744
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.763.486</u>	<u>2.540.744</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.763.486</u>	<u>2.540.744</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	207.935	142.075
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>755.422</u>	<u>69.701</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>963.357</u>	<u>211.776</u>
	Likvide beholdninger	<u>214.226</u>	<u>21.782</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.177.583</u>	<u>233.558</u>
	Aktiver i alt	<u>6.941.069</u>	<u>2.774.302</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.411.486	2.338.744
Overført resultat	141.303	133.465
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	56.500
Egenkapital i alt	<u>5.802.789</u>	<u>2.578.709</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	230.800	29.025
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.565	68.625
5 Selskabsskat	577.522	70.928
Anden gæld	311.393	22.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.138.280</u>	<u>195.593</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.138.280</u>	<u>195.593</u>
 Passiver i alt	<u>6.941.069</u>	<u>2.774.302</u>
 6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.176.403	60.060	55.300	2.341.763
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	312.341	-76.595	56.500	292.246
Forventet udbytte fra datterselskaber	0	-150.000	150.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.338.744	133.465	56.500	2.578.709
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	3.372.742	-292.162	200.000	3.280.580
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	80.000	0	80.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-80.000	0	-80.000
Forventet udbytte fra datterselskaber	0	-300.000	300.000	0	0
	50.000	5.411.486	141.303	200.000	5.802.789

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.775	525
Andre finansielle omkostninger	<u>7.818</u>	<u>27.197</u>
	<u>9.593</u>	<u>27.722</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.900	1.227
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>475</u>
	<u>-1.900</u>	<u>1.702</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	52.000	50.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.000</u>
Kostpris ultimo	<u>52.000</u>	<u>52.000</u>
Opskrivninger primo	2.488.744	2.176.403
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.372.742	312.341
Udbytte	<u>-150.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>5.711.486</u>	<u>2.488.744</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.763.486</u>	<u>2.540.744</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos ASER Holding ApS
AL Boligbyg ApS, Hedensted Kommune	100 %	2.983.646	594.902	0
Alfa Crafts ApS, Hedensted Kommune	100 %	<u>2.779.840</u>	<u>2.777.706</u>	<u>0</u>
		<u>5.763.486</u>	<u>3.372.608</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	0	475
Udskudt skat af årets resultat	0	-475
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	70.928	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-70.928</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	753.962	70.928
Betalt acontoskat for indeværende år	-176.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-440</u>	<u>0</u>
	<u>577.522</u>	<u>70.928</u>

6. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.